
Zarządzenie Nr 375 / IV / 2005
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 26 lipca 2005 r.

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2005.

Na podstawie art.  128 ust.1  pkt  2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  15  poz.  148  ze  zmianami)  oraz  §  16  Uchwały  Nr
XXVIII/180/2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 stycznia 2005 roku, Burmistrz Miasta i
Gminy Pleszew zarządza, co następuje:
  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII / 180 / 2005 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2005 roku w
sprawie budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2005, zmienionej Zarządzeniem Nr
336 / IV / 2005 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie
zmiany  budżetu  i  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2005,  zmienionej
Uchwałą Nr XXX / 199 / 2005 Rady Miejskiej z dnia 21 kwietnia 2005 roku w sprawie
zmiany  budżetu  i  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2005,  zmienionej
Zarządzeniem Nr 357 / IV / 2005 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 maja
2005  r.  w  sprawie  zmiany  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Pleszew  na  rok  2005,
zmienionej Uchwałą Nr XXXII / 228 / 2005 Rady Miejskiej z dnia 30 czerwca 2005
roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2005,
zmienionej Zarządzeniem Nr 363 / IV / 2005 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z
dnia 30 czerwca 2005 roku w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na
rok 2005, wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 2 - „Plan wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew na 2005
rok”, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 10 - „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu
terytorialnego ustawami na 2005 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 375 / IV / 2005 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 lipca 2005
roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2005.

Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  i  gminy  Pleszew  na  rok  2005
(przesunięcie pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału) dokonano na podstawie:
1. pism kierowników wydziałów Urzędu Miasta i  Gminy w Pleszewie, dotyczącego

przesunięć  pomiędzy paragrafami  w ramach rozdziałów:  71004,  75412,  75414,
75416, 85154 i 92696,

2. pisma Dyrektora  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  dotyczącego
przesunięć pomiędzy paragrafami, w planie wydatków rozdziału 85212 i 85228,

3. pisma Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy dotyczącego przesunięć
pomiędzy paragrafami, w planie wydatków rozdziału 85203.

Dokonano  także przesunięć  wydatków bieżących w ramach działu  926 – Kultura
fizyczna i sport, polegającym na zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 92604 i
jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 92605.

Ponadto zmniejszono plan rezerwy ogólnej budżetu wprowadzając do planu kwotę
na zapłatę odsetek od nienależnej kwoty części rekompensującej subwencji ogólnej
otrzymanej w latach 2000-2002.

Szczegółowe zmiany dotyczące zmniejszeń i zwiększeń planu wydatków przedstawia
załącznik nr 1 do zarządzenia.

Ponadto  dostosowano  plan  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu
terytorialnego ustawami na 2005 rok (załącznik nr 2 do zarządzenia).


